22 de setembro de 2021

Agência Estadual de Metrologia

EXTRATO DA COTAÇÃO ELETRÔNICA N® 03/2021
PROCESSO:71030591/2021

EMPRESA: M2Z SOLUCOES INTEGRADAS LTDA

CNPJ: 30.870.355/0001-00
VALOR TOTAL: R$ 4.525,08 Nome;

Item Descrição Marca Quantidade
Valor

Unitário

(R$)

Valor Total

(R$)

1
Bateria para coletor de Dados Zebra,
modelo MC67NA, 3.600mAh, 13.3wh

Zebra

(original)
3 945,00 2.835,00

3
Bateria para Notebook Sony VGP-BPS40,
capacidade 3170mAh/48WH, 15V

Sony
(orwnal)

2 845,04 1.690,08

EMPRESA: MARCELO LUIZ CLEMENTE BRANDAO

CNPJ: 07.820.223/0001-44
VALOR TOTAL: R$ 989,42

Item Descrição Marca Quantidade
Valor

Unitário (R$)
Valor Total

(R$)

2

Bateria notebook, aplicação DELL E7440,
sistema eletroquímico lithíun-ion,
capacidade nominal 4.500mAh, tensão
bateria 7,4v

Bring It 2 494,71 989,42

EMPRESA: LUIZA PRVEDELLO GIULIANI

CNPJ: 42.466.666/0001-80
VALOR TOTAL: R$ 494,90

Item Descrição Marca Quantidade
Valor

Unitário (R$)
Valor Total

(R$)

4

Bateria recarregável, uso NO-BREAK,
tipo selada VRLA (reguladas por
válvulas), duração carga 20h, sistema
eletroquímico chumbo ácido, capacidade
nominal 7 Ah, tensão nominal 12V

ProForce 5 98,98 494,90

Agência de Habitação Popular de Mato Grosso do Sul

CHAMAMENTO PUBLICO N® 001/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO 57/000.427/2021
CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DO PLANO DE TRABALHO E COMPROVAÇÃO DE REQUISITOS
ESTATUTÁRIOS E DOCUMENTAIS EXIGIDOS PARA A CELEBRAÇÃO

A Diretora-Presidente da Agência de Habitação Popular de Mato Grosso do Sul - AGEHAB, no uso de suas
atribuições legais, CONVOCA a entidade Comunidade Organizada em Defesa de Moradia nas Ocupações
Irregulares, Famílias sem Moradia no MS-CRF, CNPJ n^ 02.972.537/0001-49, com sede da Rua Naviraí,
n. 324, Sala I, CEP.: 79.023-162, Vila Margarida, em Campo Grande/MS, selecionada através de Chamamento
Público n. 001/2021, conforme resultado Homologado em 17/09/2021, publicado no Diário Oficial Eletrônico
n. 10.636, pg. 179, em 20 de setembro de 2021, para, no prazo de 15 (quinze) dias corridos, contados da
data da publicação desta convocação, apresentar seu PLANO DE TRABALHO e a documentação exigida para
comprovação dos requisitos estatutários e documentais, nos termos dos subitens 8.2.1, 8.2.2, 8.2.3, 8.2.4, 8.2.5
do Edital de Chamamento Público n. 001/2021.

O Plano de Trabalho e os documentos comprobatórios do cumprimento dos requisitos impostos no
Chamamento Público n. 001/2021, deverão ser apresentados pela OSC selecionada, por meio físico, devendo ser
entregues pessoalmente ou via postal (SEDEX ou carta registrada com aviso de recebimento) na sede da Agência
de Habitação Popular de Mato Grosso do Sul - AGEHAB, situada na Rua Soldado PM Reinaldo de Andrade, 108,
CEP: 79041-118, Bairro TIradentes, em Campo Grande/MS.

Publique-se no Diário Oficial Eletrônico do Estado de Mato Grosso do Sul e na página do sítio eletrônico
oficial da AGEHAB.

Campo Grande/MS, 20 de setembro de 2021.
MARIA DO CARMO AVESANI LOPEZ

Diretora-Presidente da AGEHAB

GOVERNO
DO ESTADO
Mato broisodoSul

DOCUMENTO
ASSINADO
EEETaONICAMENTE

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.bf;;

^ /y > Processo q? 57/000,427/2021
Data:6^'^^^/V Pág. 2^1 S rubrica;

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

AGÊNCIA DE HABITAÇÃO POPULAR DE MATO GROSSO DO SUL - AGEHAB

CHAMAMENTO PUBLICO 001/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO No 57/000.427/2021

CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DO PLANO DE TRABALHO E
COMPROVAÇÃO DE REQUISITOS ESTATUTÁRIOS E DOCUMENTAIS
EXIGIDOS PARA A CELEBRAÇÃO

A Diretora-Presidente da Agência de Habitação Popular de Mato Grosso
do Sul - AGEHAB, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA a entidade
Comunidade Organizada em Defesa de Moradia nas Ocupações
Irregulares, Famílias sem Moradia no MS-CRF, CNPJ no 02.972.537/0001-
49, com sede da Rua Naviraí, n. 324, Sala I, CEP.: 79.023-162, Vila Margarida,
em Campo Grande/MS, selecionada através de Chamamento Público n.
001/2021, conforme resultado Homologado em 17/09/2021, publicado no Diário
Oficial Eletrônico n. 10.636, pg. 179, em 20 de setembro de 2021, para, no
prazo de 15 (quinze) dias corridos, contados da data da publicação desta
convocação, apresentar seu PLANO DE TRABALHO e a documentação exigida
para comprovação dos requisitos estatutários e documentais, nos termos dos
subitens 8.2.1, 8.2.2, 8.2.3, 8.2.4, 8.2.5 do Edital de Chamamento Público n.
001/2021.

O Plano de Trabalho e os documentos comprobatórios do cumprimento
dos requisitos impostos no Chamamento Público n. 001/2021, deverão ser
apresentados pela OSC selecionada, por meio físico, devendo ser entregues
pessoalmente ou via postal (SEDEX ou carta registrada com aviso de
recebimento) na sede da Agência de Habitação Popular de Mato Grosso do Sul -
AGEHAB, situada na Rua Soldado PM Reinaldo de Andrade, 108, CEP: 79041-
118, Bairro Tiradentes, em Campo Grande/MS.

Publique-se no Diário Oficial Eletrônico do Estado de Mato Grosso do Sul
e na página do sítio eletrônico oficial da AGEHAB.

Campo Grand 20 de setembro de 2021,

MARIA ̂  CARMO AVESANIUOPEZ
!6ra-Presidente da AGEHAB

Chamamento Público n° 01/2021 iW:-*'